COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°S coppe del 08/11/2022

Risultati COPPA CAT. 1 - GIRONI - Girone A

Giorn Squadre Ris
R1 ARCI CALCIO B. GAVORRANO - A.S.D. LA DISPERATA 0-3
R1 U.S.D. TORNIELLA - A.S.D. ALBERESE 3-1
R2 U.S.D. TORNIELLA - ARCI CALCIO B. GAVORRANO 1-1
R2 A.S.D. LADISPERATA - A.S.D. ALBERESE 4-1
Classifica COPPA CAT. 1 - Girone A
Squadra P.Ti G \'} N P RF RS DR CD
A.S.D. LA DISPERATA 12 5 4 0 1 12 3 9 22
U.S.D. TORNIELLA 7 5 2 1 2 8 10 -2 10
ARCI CALCIO B. GAVORRANO 7 5 2 1 2 8 9 -1 16
A.S.D. ALBERESE 3 5 1 0 4 6 12 -6 20
Prossime gare COPPA CAT. 1 - Girone A
Giorn Squadre Data Ora Campo
R3 U.S.D. TORNIELLA- AS.D. LADISPERATA lun 14/nov/22  21:00 TORNIELLA
R3 ARCICALCIO B. GAVORRANO - A.S.D. ALBERESE lun 14/nov/22  21:00 GAVORRANO




COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°S coppe del 08/11/2022

Risultati COPPA CAT. 1 - GIRONI - Girone B
Giorn Squadre Ris
R2 F.C. CHIUSDINO - A.S.D. SENZUNO 3-1
R2 G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. - POL.D. VENTURINA TERME 1-1
Classifica COPPA CAT. 1 - Girone B
Squadra P.Ti G \'} N P RF RS DR CD
F.C. CHIUSDINO 13 5 4 1 0 12 6 6 2
G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. 11 5 3 2 0 10 3 7 10
A.S.D. SENZUNO 3 5 1 0 4 7 11 -4 12
POL.D. VENTURINA TERME 1 5 0 1 4 5 14 -9 7
Prossime gare COPPA CAT. 1 - Girone B
Giorn Squadre Data Ora Campo
R3 F.C. CHIUSDINO - G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. ven 11/nov/22  21:00 CHIUSDINO
R3 A.S.D. SENZUNO - POL.D. VENTURINA TERME lun 14/nov/22  21:00 FOLLONICA (Capan




COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°S coppe del 08/11/2022

Risultati COPPA CAT. 1 - GIRONI - Girone C
Giorn Squadre Ris
R2 S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA - A.C.D. SEGGIANO 3-0
R2 S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - A.S..D. MAGLIANO 5-0
Classifica COPPA CAT. 1 - Girone C
Squadra P.Ti G \'} N P RF RS DR CD
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI 13 5 4 1 0 17 3 14 5
S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA 11 5 3 2 0 12 3 9 4
A.S..D. MAGLIANO 4 5 1 1 3 7 15 -8 8
A.C.D. SEGGIANO 0 5 0 0 5 0 15 -15 0
Prossime gare COPPA CAT. 1 - Girone C
Giorn Squadre Data Ora Campo
R3 S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA - S.S.D. ARGENTARIO AMATC sab 12/nov/22  15:00 BURIANO
R3 A.C.D. SEGGIANO -A.S..D. MAGLIANO lun 14/nov/22  21:00 SEGGIANO Loc. Bivi




COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°S coppe del 08/11/2022

Risultati COPPA CAT. 1 - GIRONI - Girone D
Giorn Squadre Ris
R2 GRANDUCATO DEL SASSO -C.C.S. POLVEROSA 2-3
R2 S.C. TALAMONE A.S.D.-S. ANGELO SCALO 0-1
Classifica COPPA CAT. 1 - Girone D
Squadra P.Ti G \'} N P RF RS DR CD
S. ANGELO SCALO 12 5 4 0 1 11 4 7 12
S.C. TALAMONE A.S.D. 10 5 3 1 1 9 2 7 9
C.C.S. POLVEROSA 5 5 1 2 2 5 10 -5 5
GRANDUCATO DEL SASSO 1 5 0 1 4 5 14 -9 21
Prossime gare COPPA CAT. 1 - Girone D
Giorn Squadre Data Ora Campo
R3 GRANDUCATO DEL SASSO -S.C. TALAMONE A.S.D. sab12/nov/22  15:00 SASSO D'OMBRONH
R3 C.C.S. POLVEROSA -S. ANGELO SCALO sab 12/nov/22  15:00 POLVEROSA




COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°S coppe del 08/11/2022

COPPA CAT. 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome

Ammoniti

PETETTA SIMONE
MISSO FRANCESCO
TONELLI DARIO
GIUSTO CRISTIAN
BIAGIONI ELIA
BIAGIONI ELIA
CANNIZZARO ANDREA
VERMIGLI ELIA
CANNIZZARO GRAZIO
BONI RAMON

BECCHI DANIELE
STIVALETTI ANDREA
SAIKOU SADIO
BUSONERO DANIELE
PODESTA' FEDERICO
PIERI NICCOLC'
SICLARI DOMENICO
ISEPPI ELIA

BIANCHI MASSIMILIANO
CELASCHI CARLO
FRULLETTI MANUELE
TRONCONI FRANCESCO
GUIGGIANI GIACOMO
MARCU CCI RICCARDO
CORRETINI ANDREA
CORRIDORI JACOPO
BRUNI MANUEL

Squalifiche fino ad un mese
BECCHI FRANCO
DELLA FAZIA MASSIMO

1 Giornata Terza Ammonizione
PASSERO SALVATORE

2 Giornate di squalifica
VULCANO EMANUEL

Squadra

ARCI CALCIO B. GAVORRANO
ARCI CALCIO B. GAVORRANO
A.S.D. LA DISPERATA

A.S.D. LA DISPERATA

A.S.D. LADISPERATA

A.S.D. LADISPERATA

A.S.D. LADISPERATA

A.S.D. LA DISPERATA

A.S.D. LA DISPERATA
GRANDUCATO DEL SASSO
GRANDUCATO DEL SASSO
GRANDUCATO DEL SASSO

S. ANGELO SCALO

S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
A.S.D. ALBERESE

A.S.D. ALBERESE

A.S.D. ALBERESE

C.C.S. POLVEROSA

C.C.S. POLVEROSA

S.C. TALAMONE A.S.D.

U.S.D. TORNIELLA

U.S.D. TORNIELLA

U.S.D. TORNIELLA

U.S.D. TORNIELLA

A.S..D. MAGLIANO

A.S..D. MAGLIANO

GRANDUCATO DEL SASSO
A.S.D. ALBERESE

A.S.D. LA DISPERATA

ARCI CALCIO B. GAVORRANO

Sanzione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

15GG 1 fin
15GG 1 fin

Gara del

03/nov
07/nov
03/nov
03/nov
03/nov
07/nov
07/nov
07/nov
07/nov
05/nov
05/nov
05/nov
07/nov
07/nov
07/nov
03/nov
07/nov
07/nov
05/nov
05/nov
07/nov
03/nov
03/nov
07/nov
07/nov
07/nov
07/nov

05/nov
07/nov

03/nov

03/nov

Motivazione

sino al 21/11/22
sino al 21/11/22

1 gia scontata




